

**山子高科技股份有限公司2024年半年度
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表**

2024年半年度

编制单位：山子高科技股份有限公司

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初往来资金余额	2024年1-6月往来累计发生金额（不含利息）	2024年1-6月往来资金的利息（如有）	2024年1-6月偿还累计发生金额	2024年6月30日往来资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
总 计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初往来资金余额	2024年1-6月往来累计发生金额（不含利息）	2024年1-6月往来资金的利息（如有）	2024年1-6月偿还累计发生金额	2024年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
	宁波保税区凯启精密制造有限公司	子公司	其他应收款	44,674.15			23,300.00	21,374.15	资金往来	非经营性往来
	杭州银辰置业有限公司	子公司	其他应收款	6.23	22.28		19.38	9.13	资金往来	非经营性往来
	山子汽车产业集团有限公司	子公司	其他应收款	39,405.26	31,208.05		9,293.35	61,319.96	资金往来	非经营性往来
	上海山子知道供应链管理有限公司	子公司	其他应收款	275.00	619.46		5.80	888.66	资金往来	非经营性往来
	上海荃儒投资有限公司	子公司	其他应收款	15,730.50	408.55		173.51	15,965.54	资金往来	非经营性往来
	深圳银亿投资有限公司	子公司	其他应收款	31,635.66				31,635.66	资金往来	非经营性往来
	西部创新投资有限公司	子公司	其他应收款	53,228.70	145.00			53,373.70	资金往来	非经营性往来
	宁波昊圣投资有限公司	子公司	其他应收款	2,994.04	2,494.47			5,488.51	资金往来	非经营性往来
	宁波东方亿圣投资有限公司	子公司	其他应收款	51,083.97	5,673.65		4,000.00	52,757.62	资金往来	非经营性往来
	宁波银亿房地产开发有限公司	子公司	其他应收款	79,666.79	67,004.32		145,229.09	1,442.02	资金往来	非经营性往来
	象山银亿房地产开发有限公司	子公司	其他应收款	1,913.93			1,913.93		资金往来	非经营性往来
	南昌银亿九龙湖房地产开发有限公司	子公司	其他应收款	26,512.56			26,512.56		资金往来	非经营性往来
	宁波荣耀置业有限公司	子公司	其他应收款		162.58			162.58	资金往来	非经营性往来
	宁波普利赛思电子有限公司	子公司	其他应收款		0.01			0.01	资金往来	非经营性往来

上市公司的子公司及其附属企业	南京银亿建设发展有限公司	子公司	其他应收款	24.51			24.51		资金往来	非经营性往来
	浙江银保物联科技有限公司	子公司	其他应收款	30,682.13	2,699.11			33,381.24	资金往来	非经营性往来
	宁波银隆商业管理咨询有限公司	子公司	其他应收款	18,587.17			18,587.17		资金往来	非经营性往来
	宁波凯威动力科技有限公司	子公司	其他应收款	1,155.25				1,155.25	资金往来	非经营性往来
	邦奇汽车精密部件有限公司	子公司	其他应收款	4,839.88				4,839.88	资金往来	非经营性往来
	宁波银亿海尚酒店投资有限公司	子公司	其他应收款		2,568.53			2,568.53	资金往来	非经营性往来
	宁波莲彩科技有限公司	子公司	其他应收款		861.60			861.60	资金往来	非经营性往来
	宁波银亿世纪投资有限公司	子公司	其他应收款		12,674.31			12,674.31	资金往来	非经营性往来
	宁波江北银亿房地产开发有限公司	子公司	其他应收款		11,741.06			11,741.06	资金往来	非经营性往来
	呼伦贝尔银亿房地产开发有限公司	子公司	其他应收款		54,239.74			54,239.74	资金往来	非经营性往来
	宁波银亿新城置业有限公司	子公司	其他应收款		18,316.56		164.18	18,152.38	资金往来	非经营性往来
	余姚银亿商业管理有限公司	子公司	其他应收款		30,165.89			30,165.89	资金往来	非经营性往来
	宁波银亿房地产开发有限公司	子公司	应收利息	32.32	51.53			83.85	资金往来	非经营性往来
	象山银亿房地产开发有限公司	子公司	应收利息	5,848.72			5,848.72		资金往来	非经营性往来
	呼伦贝尔银亿房地产开发有限公司	子公司	应收利息	682.07				682.07	资金往来	非经营性往来
	南昌银亿九龙湖房地产开发有限公司	子公司	应收利息	630.45		224.89	630.45	224.89	资金往来	非经营性往来
总计	-	-	-	409,609.29	241,056.69	224.89	235,702.65	415,188.22		-

[注]

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：